Clipsa buc 734 2,14 2,57 1570,76 1884,91 

Lucrări de montare                  1 11481,21 13777,45 11481,21 13777,45 

Total ofertă, lei fără TVA 390340,34 468408,41 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

390340,34 (trei sute nouăzeci de mii trei sute patruzeci, 34) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de   78068,07  (șaptezeci și opt de mii șaizeci și opt, 07) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen de livrare/executare:  60 zile calendaristice din momentul semnării contractului. 

(se completează în mod obligatoriu) 

IV. Condiții de achitare: